
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 23 del 17 maggio 2007 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Dipendente Dora Bonuccelli – concessione dell’aspettativa non retribuita per 
mandato amministrativo dal 21 maggio al 20 giugno 2007 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 

AB/ab  file: det_dir_23_07 

 

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 
17; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
servizi” del Parco, di cui alla deliberazione della Giunta 
esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003, con particolare 
riferimento all’art. 14, comma 1; 
 
Vista la richiesta della dipendente Dora Bonuccelli del 16 
maggio 2007 (prot. n. 2022), tendente ad essere collocata in 
aspettativa non retribuita, per poter espletare il mandato 
amministrativo, durante il periodo compreso tra il 21 
maggio il 20 giugno 2007; 
 
Ritenuto che ricorrano le condizioni per la concessione di 
quanto richiesto e motivato nell’istanza, come già avvenuto 
con precedente determinazioni nn. 43/01, 77/01 e 8/07; 
 
Visto l’art. 31 della L. n. 300/70; 
 

DETERMINA 
 
di collocare la dipendente Dora Bonuccelli in aspettativa 
non retribuita per espletare il mandato amministrativo di 
consigliere del Comune di Camaiore e della Comunità 
Montana “Alta Versilia”, per il periodo compreso tra il 21 
maggio e il 20 giugno 2007;  

 
DETERMINA 

 
L’immediata eseguibilità dell’atto. 
 
 Il Direttore 

 Dott. Antonio Bartelletti 
 

 


